CONSELHO DE RECURSOS DA PREVIDENCIA
Décima Terceira Junta de Recursos
PAUTA PARA JULGAMENTO

Pauta para Julgamento dos recursos das sessdes ordinarias a serem realizadas no curso do més de janeiro de 2018, na
sede do Orgéo, situada Viaduto St. Efigénia, 266 - 11° andar, Sdo Paulo, SAO PAULO, nas datas e horarios a seguir
mencionados, podendo, entretanto, nessa mesma sessdo ou sessdes subsequentes, serem julgados os processos adiados

ou constantes de pautas ja publicadas.

Dia 10/01/2018 a partir das 08:00 horas.

Relator(a): HAYDELY APARECIDA ZANATO

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
PT:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0543.305.764-6 (SP)
0550.990.444-1 (SP)
0533.762.403-9 (SP)
0552.163.998-1 (SP)
0542.727.693-5 (SP)
0540.262.726-2 (SP)
0600.160.128-7 (SP)
0543.852.558-3 (SP)
0600.139.695-0 (SP)
0543.172.453-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

APARECIDA DAS DORES ROMEIRO DIAS
CLAUDIO BATISTA LAMIM

VALERIA LUCIA DA SILVA

LUCIANO JOSE DE ALMEIDA JUNIOR
SIMONE PAIOLA

WANDETE ALVES DOS SANTOS RINALDI
MARIA AUDERINA GARCIA DA SILVA
PAULO RODRIGUES DE OLIVEIRA
TANIA APARECIDA RIBEIRO SANTOS
ALICE CARDOSO DA SILVA

36215.007193/2011-12 (SP) Interessados: INSS e GILVANETE OLIVEIRA DA SILVA

0537.686.258-1 (SP)
0546.671.227-9 (SP)
0134.075.415-8 (SP)
0552.995.264-6 (SP)
0551.164.409-5 (SP)
0537.428.922-1 (SP)
0531.775.921-4 (SP)
0605.071.530-4 (SP)
0552.324.199-3 (SP)
0541.993.192-0 (SP)
0532.009.759-6 (SP)
0546.089.180-5 (SP)
0529.243.904-1 (SP)
0544.134.361-0 (SP)
0546.438.684-6 (SP)
0602.579.586-3 (SP)
0504.167.038-9 (SP)
0545.537.928-0 (SP)
0599.993.811-9 (SP)
0604.889.640-2 (SP)
0554.576.633-9 (SP)
0502.530.503-5 (SP)
0537.044.157-6 (SP)
0535.864.694-5 (SP)
0551.859.179-5 (SP)
0551.419.577-1 (SP)
0534.396.463-6 (SP)
0539.891.892-0 (SP)
0544.798.134-0 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): IRENE DOS SANTOS

NB: 0544.126.446-9 (SP) Interessados:
NB: 0542.421.135-2 (SP) Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e

VALDEMIR PEREIRA DE DEUS

ACILIO MOREIRA SAMPAIO FILHO

GILBERTO DOS SANTOS OLIVEIRA

MARIA DA CONCEICAO OLIVEIRA MOTA SANTOS
QUITERIA COSTA GOMES

MARIA BATISTA SOARES DE ARAUJO
CLAUDEMIR DE MORAES

JANETE DE FATIMA CARVALHO DE ANDRADE
MARCELO REGINALDO VENANCIO DOS SANTOS
ROSEMAR CARDOSO DE MIRANDA SANTOS
LUCIA IMAMURA NOYORI

THIAGO ANDRADE SILVA

ELIAS PIRES MACHADO

MARIA APARECIDA FIRMO DE OLIVEIRA
PAULO ROBERTO CAMARGO

WOLNEY JACYSYN TUNG

VANA LUCIA DE OLIVEIRA

EDELI TAVARES DA SILVA

DINAIR GOMES DA SILVA

VALDILENE MARIA DA SILVA

JAIR MARTINS BORGES

ADEMIR VIEIRA DOS SANTOS

SEVERINO JOSE DO NASCIMENTO

CICERO APARECIDO PEREIRA

TIAGO BORGES DA SILVA

MARCOS VENANCIO DA SILVA

VERNON CALCADOS LTDA

AURELITA FERREIRA DOS SANTOS

SUELI BERNARDETE DOS SANTOS

CECILIA OLINDINA DA SILVA SANTOS
JOSE CHAGAS FILHO
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NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0530.108.702-5 (SP)
0504.321.131-4 (SP)
0153.835.673-0 (SP)
0552.015.165-9 (SP)
0551.612.200-3 (SP)
0552.060.555-2 (SP)
0552.611.420-8 (SP)
0600.528.886-9 (SP)
0602.416.066-0 (SP)
0547.886.384-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): ROSAURA RIVAL

NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:
NB:

0544.949.455-2 (SP)
0539.695.684-0 (SP)
0534.501.955-6 (SP)
0535.646.404-1 (SP)
0540.626.182-3 (SP)
0600.639.931-1 (SP)
0536.738.643-8 (SP)
0600.138.211-9 (SP)
0520.987.537-3 (SP)
0538.381.470-8 (SP)
0552.087.143-0 (SP)
0537.043.106-6 (SP)
0541.159.807-5 (SP)
0543.071.447-6 (SP)
0552.994.940-8 (SP)
0536.152.087-6 (SP)
0535.689.986-2 (SP)
0531.813.196-0 (SP)
0515.215.962-3 (SP)
0540.296.824-8 (SP)
0554.556.647-0 (SP)
0535.998.049-0 (SP)
0549.770.468-5 (SP)
0504.317.934-8 (SP)
0519.642.385-7 (SP)
0540.831.651-0 (SP)
0600.251.601-1 (SP)
0114.728.421-8 (SP)
0544.157.707-6 (SP)

Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:
Interessados:

Relator(a): SUELI NAPOLEAO

NB: 0114.179.136-3 (SP) Interessados:
NB: 0546.758.383-9 (SP) Interessados:
NB: 0166.443.819-7 (SP) Interessados:

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e
INSS e

INSS e
INSS e
INSS e

GREGORIO COSME DOS SANTOS
MANUEL ANTONIO LOPES

MARIA JOSE VICENTE

ELAINE DOS REIS SILVA

FABIO MACHADO DA CRUZ

REGINALDO FRANCISCO LEITE FILHO
VANESSA RODRIGUES DE BRITTO
EDILEIDE DIAS DE SOUZA

DALVALICE FABIANO JIMENEZ

MARIA DO CARMO DE OLIVEIRA ARAUJO

VALDEMIR SANTANA NASCIMENTO

MARIA ANGELA DE OLIVEIRA SILVA
MARIVALDA CAJE DE OLIVEIRA

MARIA EUNICE PEREIRA RODRIGUES
ROSELIA MENDES FERREIRA GONCALVES
MARGARETE COSTA DE OLIVEIRA SILVANO
ROMILDO VICENTINO JERONYMO

RAFAEL MARTIN TORO JUNIOR

MARIA DE LOURDES RODRIGUES DE OLIVEIRA
MARIA APARECIDA BEZERRA DE MIRANDA
MARIA ENEIDE BATISTA DE LIMA

MARIA DE FATIMA DIAS PINTO

ALEX SANDRO GONCALVES

ROSELI RODRIGUES DA SILVA

JOSUEL ANDERSON DE CAMARGO FIGUEIREDO
CRISTIANE PRIMIANI DE SOUZA

COSME CUNHA

MARIA LUIZA OLIVEIRA

RENATA MARIA ROSELLI

ELIELSOM PEREIRA DOS SANTOS

ANA PAULA CORREIA RODRIGUES
RONALDO DE SOUZA SANTANA

JOSE DA SILVA BARBOSA MONTES
ROBSON DE MOURA SILVA

CARLOS EDUARDO MAXIMO

MARIA RITA SILVA LIMA DE SOUZA
PRISCILA ANDRADE DIAS

DEISE CANDIDA SCARANELLO

FABIO DA CRUZ

MANOEL AMARO MAURICIO
JULIANA CRISTINA FERREIRA
JOAO ALVES DA SILVA
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